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CONCEPTO DEFINICION

DENOMINACION: AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE JÁNICO
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Presupuesto Percibido

ESTADO: Aprobado

Modificación
Trimestral

13

Total Trimestre

16

Acumulado a la
Fecha

17 = 15 + 166 7

 Balance Por
Percibir

Trimestral

ABIERTOESTADO CIERRE:

1 29,244,788.94 172,000.00 29,475,788.94 14,209,745.95 73.00% 8,047,065.99 27.00%INGRESOS 59,000.00 7,218,977.00 21,428,722.95

565,000.00 157,000.00 40,000.00 762,000.00 453,516.95 82,975.00 536,491.95 70.00% 225,508.05 30.00%IMPUESTOS11

445,000.00 157,000.00 40,000.00 642,000.00 453,516.95 82,975.00 536,491.95 84.00% 105,508.05 16.00%IMPUESTOS INTERNOS SOBRE MERCANCÍAS Y SERVICIOS11 4

1 1 4 IMPUESTOS AL USO DE BIENES Y SERVICIOS 445,000.00 157,000.00 40,000.00 642,000.00 453,516.95 40,000.00 536,491.95 84.00% 105,508.05 16.00%3

1 1 184 3 Anuncios, muestras y carteles 30,000.00 0.00999630 1020000 30,000.00 0.00 0.00% 30,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 1 234 3 Mercado móvil (chimi, hot dog y otros) 55,000.00 0.00999630 1020000 55,000.00 0.00 26.00% 40,600.000.00 14,400.00 14,400.00 74.00%

1 1 294 3 Impuesto sobre registro de documentos 200,000.00 0.00999630 1020000 240,000.00 168,290.00 99.00% 3,135.0040,000.00 68,575.00 236,865.00 1.00%

1 1 314 3 Impuesto sobre billares 10,000.00 0.00999630 1020000 10,000.00 8,000.00 80.00% 2,000.000.00 0.00 8,000.00 20.00%

1 1 334 3 Licencias de construcción 140,000.00 157,000.00999630 1020000 297,000.00 267,226.95 90.00% 29,773.050.00 0.00 267,226.95 10.00%

1 1 424 3 Construcción nichos, fosas y panteones 10,000.00 0.00999630 1020000 10,000.00 10,000.00 100.00% 0.000.00 0.00 10,000.00 0.00%

10,000.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 10,000.00 100.00%IMPUESTOS ECOLÓGICOS11 6

1 1 6 IMPUESTOS ECOLÓGICOS 10,000.00 0.00 0.00 10,000.00 453516.95 0.00 0.00 0.00% 10,000.00 100.00%1

1 1 016 1 Compensación por daños al medio ambiente y vías públicas 10,000.00 0.00999630 1020000 10,000.00 0.00 0.00% 10,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

110,000.00 0.00 0.00 110,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 110,000.00 100.00%IMPUESTOS DIVERSOS11 9

1 1 9 IMPUESTOS DIVERSOS 110,000.00 0.00 0.00 110,000.00 453516.95 0.00 0.00 0.00% 110,000.00 100.00%1

1 1 999 1 Otros impuestos diversos 110,000.00 0.00999630 1020000 110,000.00 0.00 0.00% 110,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

26,932,788.94 0.00 0.00 26,932,788.94 13,061,304.00 6,534,652.00 19,595,956.00 73.00% 7,336,832.94 27.00%TRANSFERENCIAS41

18,852,952.26 0.00 0.00 18,852,952.26 9,021,390.00 4,514,695.00 13,536,085.00 72.00% 5,316,867.26 28.00%TRANSFERENCIAS CORRIENTES41 1

1 4 1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES RECIBIDAS POR LOS 18,852,952.26 0.00 0.00 18,852,952.26 9,474,906.95 0.00 13,536,085.00 72.00% 5,316,867.26 28.00%5

1 4 031 5 Ordinaria según ley 18,852,952.26 0.00195520 1000202 18,852,952.26 9,021,390.00 72.00% 5,316,867.260.00 4,514,695.00 13,536,085.00 28.00%

8,079,836.68 0.00 0.00 8,079,836.68 4,039,914.00 2,019,957.00 6,059,871.00 75.00% 2,019,965.68 25.00%TRANSFERENCIAS DE CAPITAL41 2

1 4 2 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL RECIBIDAS POR LOS 8,079,836.68 0.00 0.00 8,079,836.68 13,514,820.95 0.00 6,059,871.00 75.00% 2,019,965.68 25.00%5

1 4 032 5 Ordinaria según ley 8,079,836.68 0.00195520 1000202 8,079,836.68 4,039,914.00 75.00% 2,019,965.680.00 2,019,957.00 6,059,871.00 25.00%

1,692,000.00 15,000.00 19,000.00 1,726,000.00 674,925.00 597,350.00 1,272,275.00 74.00% 453,725.00 26.00%INGRESOS POR CONTRAPRESTACIÓN51

1,692,000.00 15,000.00 19,000.00 1,726,000.00 674,925.00 597,350.00 1,272,275.00 74.00% 453,725.00 26.00%VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS51 1

1 5 1 TASAS 272,000.00 15,000.00 19,000.00 306,000.00 13,694,445.95 19,000.00 237,675.00 78.00% 68,325.00 22.00%3

1 5 091 3 Tramitación de plano 10,000.00 0.00999530 1020000 10,000.00 0.00 0.00% 10,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 5 141 3 Inhumación y exhumación 45,000.00 0.00999530 1020000 45,000.00 14,000.00 62.00% 17,000.000.00 14,000.00 28,000.00 38.00%

1 5 151 3 Expedición certificaciones 17,000.00 15,000.00999530 1020000 46,000.00 30,700.00 98.00% 700.0014,000.00 14,600.00 45,300.00 2.00%

1 5 201 3 Recolección desechos sólidos 200,000.00 0.00999530 1020000 200,000.00 134,925.00 81.00% 38,125.000.00 26,950.00 161,875.00 19.00%

1 5 271 3 Certificación uso de suelo 0.00 0.00999530 1020000 5,000.00 0.00 50.00% 2,500.005,000.00 2,500.00 2,500.00 50.00%

1 5 1 ARRENDAMIENTOS 1,420,000.00 0.00 0.00 1,420,000.00 14,189,745.95 0.00 1,034,600.00 73.00% 385,400.00 27.00%5

1 5 091 5 Galleras 650,000.00 0.00999830 1020000 650,000.00 0.00 52.00% 310,000.000.00 340,000.00 340,000.00 48.00%

1 5 101 5 Nichos en cementerio 550,000.00 0.00999830 1020000 550,000.00 374,600.00 95.00% 26,100.000.00 149,300.00 523,900.00 5.00%

1 5 131 5 Balnearios 170,000.00 0.00999830 1020000 170,000.00 100,000.00 88.00% 20,000.000.00 50,000.00 150,000.00 12.00%

1 5 161 5 Matanza y expendio de carnes 50,000.00 0.00999830 1020000 50,000.00 20,700.00 41.00% 29,300.000.00 0.00 20,700.00 59.00%

55,000.00 0.00 0.00 55,000.00 20,000.00 4,000.00 24,000.00 44.00% 31,000.00 56.00%OTROS INGRESOS61

55,000.00 0.00 0.00 55,000.00 20,000.00 4,000.00 24,000.00 44.00% 31,000.00 56.00%RENTAS DE LA PROPIEDAD61 1

1 6 1 ARRIENDO DE ACTIVOS TANGIBLES NO PRODUCIDOS 55,000.00 0.00 0.00 55,000.00 14,209,745.95 0.00 24,000.00 44.00% 31,000.00 56.00%3
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Presupuesto Percibido

ESTADO: Aprobado

Modificación
Trimestral

13

Total Trimestre
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Acumulado a la
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Trimestral

ABIERTOESTADO CIERRE:

1 6 071 3 Arrendamiento de terrenos en cementerios 55,000.00 0.00999830 1020000 55,000.00 20,000.00 44.00% 31,000.000.00 4,000.00 24,000.00 56.00%

3 0.00 6,007,155.33 10,787,170.33 6,007,155.33 93.00% 800,000.00 7.00%Fuentes financieras 4,780,015.00 3,980,015.00 9,987,170.33

0.00 6,007,155.33 4,780,015.00 10,787,170.33 6,007,155.33 3,980,015.00 9,987,170.33 93.00% 800,000.00 7.00%Disminución de activos financieros13

0.00 6,007,155.33 4,780,015.00 10,787,170.33 6,007,155.33 3,980,015.00 9,987,170.33 93.00% 800,000.00 7.00%Disminución de activos financieros corrientes13 1

3 1 1 Disminución de disponibilidades 0.00 6007155.33 4,780,015.00 10,787,170.33 6,007,155.33 4,780,015.00 9,987,170.33 93.00% 800,000.00 7.00%1

3 1 011 1 Disminución de disponibilidades internas 0.00 6,007,155.33010010 1040000 10,787,170.33 6,007,155.33 93.00% 800,000.004,780,015.00 3,980,015.00 9,987,170.33 7.00%

22.00%8,847,065.9978.00%31,415,893.2811,198,992.0020,216,901.2840,262,959.274,839,015.006,179,155.3329,244,788.94Total general

ELABORADOR POR REVISADO POR AUTORIZADO POR


